
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 20027/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Pavlína Schmittová  
Telefon +420 972 224 658  
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  
    
Datum 6. května 2025    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Stěhování zaměstnanců OŘ PHA v ŽST Praha hl. n.“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 16008/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 17. 04. 2025. 

Dotaz č.1: 

Dobrý den, 
rádi bychom se na místě s někým potkali a prošli si stěhovací trasy viz ZD níže. 
10. Prohlídka místa plnění 
10.1 
Prohlídka místa plnění není nezbytná pro zpracování nabídky či plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel je oprávněn navštívit a prohlédnout si místo plnění této veřejné zakázky a jeho 
okolí. 
V rámci ZD je sice fotodokumentace, ale stěhovací trasy nejsou součástí, prosíme proto o tuto 
možnost. 
Děkuji. 

Odpověď: 

Zadavatel mění článek 10. Prohlídka místa plnění bod 10.1 Výzvy k podání nabídky.  

Původní znění: 
10.1 Prohlídka místa plnění není nezbytná pro zpracování nabídky či plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel je oprávněn navštívit a prohlédnout si místo plnění této veřejné zakázky a jeho 
okolí.  

Nové znění: 
Prohlídka místa plnění se koná dne 12.05.2025 ve 13:00 hodin na adrese Žst. Praha 
hl. nádraží, před Fantovou kavárnou.  Dodavatelé se mohou přihlásit na prohlídku 
místa plnění e-mailem na adrese kontaktní osoby zadavatele nejpozději do 
12.05.2025 do 8:00 hod. 
Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je:  
Jméno a příjmení: Ing. Filip Štorek 
telefon: 731 036 136 
e-mail: Storek@spravazeleznic.cz 
 
 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 12 Obsah a podávání nabídek výzvy k podání nabídky takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 13.05.2025 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 16.05.2025 do 8:00 hodin. 
 

 



  

 

2/2    
 

 

 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Pavel Stejskal 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
Za správnost: 


		2025-05-06T08:38:36+0200
	Ing. Pavel Stejskal




